Администрация

Торгунского сельского поселения
Старополтавского муниципального района   Волгоградской области

404202 п. Торгун  ул.Почтовая, 15 тел.8(84493)4-63-67,факс 8(84493)4-63-53, torgunsp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  января    2023 г.                                                                 № 2

«Об отмене постановления администрации Торгунского сельского поселения от
03.10.2022г  №82  «Об   утверждении порядка предоставления из бюджета
Торгунского сельского поселения  бюджету Старополтавского муниципального района
иных межбюджетных трансфертов, в том, числе на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Торгунского сельского поселения от 03.10.2022г

№82 «Об   утверждении порядка предоставления из бюджета Торгунского
сельского поселения  бюджету Старополтавского муниципального района иных
межбюджетных трансфертов, в том, числе на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями»  отменить.

2.  Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и
разместить в сети Интернет на сайте Торгунского сельского поселения.

Глава Торгунского
сельского поселения                                                                 И.Б.Шавленов

mailto:torgunsp@mail.ru